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فکر می‌کنید چه اتفاقی افتاد 
که پرسپولیس مقابل استقلال 

خوزستان ته جدولی متوقف شد؟
ز بازی هم گفتم که  من قبل ا
ین  سخت‌تر ز  ا یکی  لیس  پرسپو
بازی‌های خودش را پیش رو دارد اما 
با این وجود بازیکنان پرسپولیس به 
نوعی تیم حریف را دست‌کم گرفتند 
ــد در حالی که در  ــازی کردن ــا غرور ب و ب
طرف مقابل تیم استقلال خوزستان 
با نیروی جوانی و دوندگی و انگیزه 
بالا مقابل پرسپولیس بازی کرد و 
ــی  ــوان قهرمان ــا مدافع عن موفق شد ت
را متوقف و شرایط را برای پرسپولیس 

سخت کند.
دفاع سه نفره برای اولین بار در 

تیم پرسپولیس اجرا شد. این 
روش را برای پرسپولیس روشی 

درست می‌دانید؟
به نظرم در آن جو بد ورزشگاه غدیر 
روش دفاع سه نفره برای پرسپولیس 
مناسب نبود ضمن اینکه دست 
یحیی هم به دلیل مصدومیت 
گولسیانی بسته بود به همین دلیل 
مجبور شد تا برای اولین بار از فرجی 
در این فصل استفاده کند و تمامی 
این مسائل در مجموع موجب شد تا 
پرسپولیس استحکام لازم را در دفاع 
نداشته باشد و متأسفانه ما روی سه 
حمله تیم میزبان، دو گل را متحمل 

شدیم.
چرا بازیکنان ملی‌پوش پرسپولیس 

هم به نوعی مانند همیشه و به 
شکل خوبی ظاهر نشدند؟

وقتی کل تیم خیلی خوب نباشد این 
مسأله حتماً بر روی تمامی بازیکنانش 
تأثیرگذار خواهد بود از سوی دیگر من 
فکر می‌کنم بازیکنان پرسپولیس 

هنوز هم تا حدودی تحت تأثیر دربی 
و کامنت‌های بد و موارد حاشیه‌ای که 
بعد از دربی وجود داشت قرار داشتند 
از این رو نتوانستند با تمرکز خوب و بالا 
پا به مسابقه بعد از دربی بگذارند به 
همین دلیل با تمام تلاشی که انجام 
دادند نتیجه‌ای جز تساوی دو بر دو 

نصیب‌شان نشد.
بعضی از مسائل و شکایاتی که 

پرسپولیس درگیر آنها هست تیم 
را تحت تأثیر خودش قرار داده 

است!
به نظرم خیلی سریع و به شکلی 
عجیب از سپاهان و پرسپولیس امتیاز 
کسر شد در شرایطی که خیلی از 
تخلفات تیم رقیب در زمینه قراردادها 
مشخص است اما شاهدیم که 
مدت‌هاست هیچ اتفاقی رخ نمی‌دهد 
که این امر به نظرم نوعی بی‌عدالتی 
محسوب می‌شود. مدت‌هاست 
پرونده استقلال در کمیته انضباطی 
مانده و هیچ خبری از کسر امتیاز 
نیست. با این وجود من از بازیکنان 
و کادر می‌خواهم این نکته را به 
مدیریت و معاون حقوقی باشگاه 
موکول سازند و حواس‌شان را به 
مسأله‌ای جز فوتبال معطوف نکنند.

نکته دیگر به فاصله امتیازی 
پرسپولیس با دو مدعی دیگر باز 
می‌گردد، واقعاً پرسپولیس بعد 
از دست دادن صدر قادر است 

که فاصله امتیازی‌اش را با رقیب 
سنتی‌ و سپاهان جبران سازد؟

به نظرم سپاهان خیلی خوب خودش 
را جمع و جور کرد و در حال حاضر 
اگر در بازی بعدی خودش هم برنده 
شود در صدر قرار خواهد گرفت 
اما بروز بعضی از مصدومیت‌ها 
و وارد شدن در بعضی از مسائل 
حاشیه‌ای پرسپولیس را از مسیر 
خودش دور ساخت به همین دلیل 
من از بازیکنان می‌خواهم از بعضی 
مسائل حاشیه‌ای دور باشند و قدر 
حضورشان را در تیم بزرگ پرسپولیس 
بدانند چون واقعاً هیچ تیمی در ایران 

جذابیت پرسپولیس را برای فوتبال و 
بازیکن ندارد و واقعاً بعد از جدایی 
از پرسپولیس وارد دنیای غریبانه‌ای 
می‌شوند جدا از این مسأله با تمرکز 
ــرای  ــه دور از غرور ب و آرامش کامل و ب
رسیدن به صدر بیشترین تاش را 

انجام دهند.
در اهواز سنگ پرانی و حاشیه‌های 

بدی را شاهد بودیم که در متن 
بازی خیلی تأثیرگذار بود؟

ــاد مرا  ــی که در اهواز افت ــاً اتفاقات واقع
یاد زمان حضورم در پرسپولیس 
و بازی‌مان مقابل استقلال اهواز 
انداخت که در آن زمان هم باران 
سنگ بر روی تیم ما ریخته می‌شد. 
من فکر می‌کنم متأسفانه همیشه 
در اهواز و در بازی با تیم استقلال 
این شهر از گذشته تا حالا مشکلات 
حاشیه‌ای زیادی را برای پرسپولیس به 

وجود می‌آورند.
در خصوص نبیل معتقدید که 

گلزنی این مهاجم که پایش به گل 
باز شد ادامه پیدا خواهد کرد؟

امیدوارم که این اتفاق بیفتد و به 
نوعی دعا می‌کنم که گلزنی نبیل در 
پرسپولیس ادامه داشته باشد تا این 
بازیکن که دلاری به پرسپولیس امده 

ــد واقع شود . ــم مفی ــرای تی ب
در خصوص بازی خانگی و حساس 

پرسپولیس مقابل شمس‌آذر چه 
صحبتی به لحاظ فنی دارید؟

به نظرم یحیی باید در این دیدار به 
سیستم قبلی‌اش بازگردد و تیمش را 
با تمرکز کامل و جمع کردن حاشیه‌ها 
به مصاف شمس‌آذر بفرستد و از 
هواداران هم می‌خواهم روز یکشنبه 
ــا حضور در ورزشگاه  ــا همه وجود ب ب
آزادی از تیم محبوبشان بیشترین 
حمایت را انجام دهند. پرسپولیس 
بعد از حذف از آسیا به لحاط نتیجه 
گیری تا حدودی دچار مشکل شده 
به همین دلیل یحیی باید فوت آخر 
ــه نوعی تیمش  ــا ب ــد ت کوزه‌گری را بزن
را وارد مرحله خوبی از موفقیت و 

نتیجه‌گیری کند.

چرا پرسپولیس نتوانست 
مقابل تیم قعر جدولی 

استقلال خوزستان با سه 
امتیاز از زمین خارج شود؟

به نظرم پرسپولیس برای برد 
باید با ذهنیت تیم برنده وارد 
زمین شود، ذهنیتی که همه 
تیم‌ها را با چالش مواجه خواهد 
ساخت که این امر چندان نزد 
بازیکنان پرسپولیس دیده نشد. 
از طرف دیگر حتماً تیم میزبان 
تمام سعی خود را انجام خواهد 
داد که مقابل مدافع عنوان 
قهرمانی بهترین بازی و نتیجه را 
ارائه دهد، از این رو بود که واقعاً 
دیدیم شاید تا به اینجای لیگ 
تیم استقلال خوزستان بهترین 
بازی خودش را تا اینجای فصل 

مقابل پرسپولیس ارائه داد.
به نظرتان کنسل شدن 

حواله خودرو به ملی‌پوشان 
روی عملکرد ملی‌پوشان 

پرسپولیس مقابل استقلال 
خوزستان تأثیرگذار نبود؟

ــری  ــن مسأله تأثی ــه نظرم ای ــه ب ن
روی بازیکنان ملی‌پوش نداشت 
و به هر حال پیش می‌آید که در 
ــازی در طول  ــا حتی چند ب یک ی
فصل بازیکنان در حد و اندازه 
واقعی خودشان ظاهر نشوند 
و روی فرم ایده‌آل قرار نداشته 

باشند.
در حال حاضر روند خوب 

نتیجه‌گیری مانند تیم رقیب 

و سپاهان را در پرسپولیس 
نمی‌بینیم؟

ی  برا لیس  پرسپو نظرم  به 
موفقیت هم باید جنگ‌های 
داخل زمین را ببرد و هم در 
جنگ‌های بیرون زمین موفق 
به هر حال فعاً  ما  شود ا
د  کمبو مشکل  لیس  پرسپو
بازیکن دارد و حقیقتاً سخت 
است که با 13-12 بازیکن خوب 
در همه بازی‌ها با فرم خیلی 
خوب ظاهر شد، از این رو حتماً 
پرسپولس نیاز به تقویت دارد 
تا در رقابت درون تیمی برنده 

شود‌.
در مطرح کردن بحث‌های 

حاشیه‌ای و برنده شدن در آن 
جنگ‌ها هم به نظر تیم رقیب 

تبحر بهتری دارد!
به نظرم نیمکت پرسپولیس و 
تیمی که چندین بار قهرمانی 
متوالی را کسب کرده واقعاً 
نمی‌تواند مانند تیم رقیب به 
داوری اعتراض کند. چون به 
هر حال نیمکت رقیب نفراتی 
دارد که پر سر و صدا هستند 
و این کار را خوب بلدند اما با 
این وجود پرسپولیس باید کار 
خودش را به نحو احسن انجام 
دهد چون همراه بازی خوب و 
چند برد پر گل همه چیز بر وفق 

مراد خواهد شد.
برای بازی مقابل تیم شمس 
آذر قزوین چه توصیه‌ای برای 

یحیی و شاگردانش دارید؟
فلسفه  ر  د یحیی  نظرم  به 
تیمش باید طوری رفتار کند 
و چینش و آرایش تیمش به 

گونه‌ای باشد که توپ را به تیم 
ــوپ  ــا مالکیت ت ــل ندهد و ب مقاب
و میدان تاکتیک خودشان را 
به تیم قزوینی تحمیل کنند. 
نتیجه‌گیری در سه  اهمیت 
بازی پرسپولیس تا پایان نیم 
فصل بر سرنوشت قهرمانی این 
تیم بسیار مهم است که خیلی 
در آینده سرخپوشان تأثیرگذار 
است، از این رو پیروزی برای 
پرسپولیس و برنده شدن در آن 
بازی‌ها خصوصاً برد پر گل خیلی 
برای پرسپولیس اهمیت دارد، 
خصوصاً برد پر گل که موجب 
یف  تیم‌های حر تا  می‌شود 
به نوعی با روحیه پایین‌تری 
مقابل پرسپولیس قرار بگیرند، 
همانطور که شاهدیم سپاهان 
با کسب چند پیروزی پر گل 
شرایط سختی را برای رقیبانش 
رقم زده و راحت‌تر به پیروزی 
می‌رسد. یحیی باید برای سه 
ــی نیم فصل  ــازی حساس پایان ب
شته  دا سی  سا ا ی  مه‌ها برنا
باشد تا پرسپولیس با موفقیت 
قدم خوبی در راه قهرمانی و 
تکرار موفقیت بردارد. به نظرم 
باید برای این سه بازی برنامه 
کوتاه‌مدت داشته باشیم و با 
جمع کردن حاشیه‌ها و تغییر 
ذهنیت بازیکنان، یحیی باید 
تیمش را به سمت و سوی 
پیروزی سوق دهد چون اگر 
بین پرسپولیس و دو مدعی 
دیگر فاصله امتیازی ایجاد شود 
در پایان نیم فصل جبران آن و 
گرفتن امتیاز از تیم‌های دیگر 

خیلی دشوار خواهد بود.

منوچهر عبدالله‌نژاد مدافع اسبق پرسپولیس معتقد است پرسپولیس در شرایطی مقابل تیم استقلال خوزستان 
قرار گرفت که بازی‌اش تحت تأثیر پس لرزه‌های ناشی از دربی 102 قرار داشت. او جدا از این موارد معتقد است 
کسب چند نتیجه خوب و پرگل برای سرخپوشان حتماً مانند سپاهان ترسی در دل تیم‌های مقابل می‌اندازد که 

به لحاظ روانی خیلی به پرسپولیس کمک کرده و تیم‌های مقابل را تحت تأثیر خودش قرار خواهد داد.

 پرسپولیس بدون 
مصدوم مقابل 

شمس‌آذر
پرسپولیس در حالی فردا مقابل 
شمس‌آذر قزوین بازی خواهد کرد 
که غیر از مصدومان قبلی، بازیکن 
مصدوم دیگری در اردوی سرخ‌ها 
وجود ندارد. دانیال اسماعیلی‌فر 
که در دربی مصدوم شد در بازی 
با استقلال خوزستان شرایط بازی 
داشت اما یحیی گل‌محمدی درباره 
او ریسک نکرد ضمن اینکه با تغییر 
سیستمی که سرمربی پرسپولیس 
داد دانیال فقط در نیمه دوم گرم 
کرد و وارد میدان نشد. گئورگی 
گولسیانی هم که در نیمه دوم دربی 
مصدوم شده بود تنها یک روز قبل 
از بازی با استقلال خوزستان تمرین 
کرد و به همین خاطر در وقت‌های 
تلف شده بازی با استقلال خوزستان 
به میدان رفت. ظاهراً گولسیانی یک 
مصدومیت قدیمی در زانوی خود 
دارد که بعضاً برایش مشکل‌ساز 
می‌شود اما این بازیکن برای دیدار 
با شمس‌آذر در دسترس کادر فنی 
خواهد بود. علیرضا بیرانوند هم 
که در بازی با استقلال خوزستان 
آسیب دیده بود در روزهای اخیر 
به صورت اختصاصی تمرین کرده 
اما مشکلی برای بازی با شمس‌آذر 
ندارد. بقیه بازیکنان پرسپولیس 
هم در شرایط مسابقه هستند و 
مشکلی برای همراهی تیمشان در 

این بازی نخواهند داشت.

 
معاون حقوقی سابق 

استقلال در پرسپولیس
روز چهارشنبه مراسم تودیع و 
معارفه معاونت حقوقی قبلی و 
جدید باشگاه پرسپولیس برگزار 
شد. ‌ این سمت پیش از این در 
اختیار حسین دوام بود اما ظاهراً 
دوام به خاطر مشکلاتی که داشت 
طی 15 روز گذشته اصلاً به باشگاه 
نرفته و به نوعی قطع همکاری کرده 
بود. در رزومه اعلام‌شده از سوی 
باشگاه پرسپولیس احسان حیدری 
شهباز قبل‌تر ریاست کمیته حقوقی 
فدراسیون جودو، مشاور حقوقی 
طی  نضبا ا کمیته  پرست  سر و 
فدراسیون کشتی را برعهده داشت 
اما نکته جالب اینجاست که ایشان 
اواخر اردیبهشت ماه همین امسال 
توسط حجت کریمی، مدیرعامل 
وقت باشگاه استقلال، به سمت 
ه  شگا با ن  آ قی  حقو نت  و معا
معرفی شده و ظاهراً حدود دو 
ماه نیز در این سمت فعال بوده 
است. نکته‌ای که رسانه باشگاه 
پرسپولیس به آن اشاره نکرده 
ً دلیل آن حساسیت  که طبیعتا
هواداران این تیم می‌تواند باشد. 
با این انتخاب حالا معاون حقوقی 
جدید پرسپولیس به نوعی یاغی 
جدید سرخابی‌هاست و درویش 
هم با جذب مدیر از باشگاه رقیب 
به نوعی به اردوی استقلال پاتک 
زده و این انتخاب برای هر دو 
باشگاه می‌تواند مسائل تازه‌ای را 

ایجاد کند.
  

عدم استقبال از 
بلیت فروشی فردا

با توجه به نتایج اخیر پرسپولیس 
و کسب تنها یک پیروزی در 6 
 ، ی تر بر لیگ  خیر  ا بقه  مسا
هواداران پرسپولیس بعد از 24 
ساعت استقبالی از خرید بلیت 
تیم‌شان نشان  زی یکشنبه  با
نداده‌اند. با احتساب اینکه حدود 
30 هزار بلیت برای این بازی در 
نظر گرفته شده تا عصر دیروز 
چیزی بالغ بر 26 هزار بلیت فروش 
نرفته در سامانه مربوطه دیده 
می‌شد. این شرایط قبل از بازی 
پرسپولیس مقابل هوادار هم به 
وجود آمده بود اما پیش از آن 
مسابقه با اتحاد بین هواداران در 
فضای مجازی، با در نظر گرفتن 
اینکه پرسپولیس دربی را در پیش 
دارد چیزی حدود 7-6 هزار نفر به 

ورزشگاه آزادی رفتند.

 zخبر

سینا اسدبیگی

سربازی سرلک، دلیل مخالفت با جدایی

باشگاه پرسپولیس و یحیی گل‌محمدی حتی در صورت درخواست اسدبیگی 
با جدایی او قطعاً مخالفت خواهند کرد چرا که برای این تصمیم‌شان یک دلیل 
مهم دارند. معافیت موقت میلاد سرلک هافبک میانی سرخ‌ها در ماه اسفند 
امسال به پایان خواهد رسید و دیگر قابل تمدید نیست. با این شرایط شاید 
باشگاه پرسپولیس و یحیی گل‌محمدی ضمن حفظ سینا اسدبیگی دنبال 

هافبک میانی دیگری هم در نقل و انتقالات زمستانی باشند.

وحید امیری

امروز تکلیفش روشن می‌شود

کادر پزشکی پرسپولیس از آزمایش‌هایی که روی امیری انجام شده دنبال 
یک یافته پاراکلینیکی است. قرار است جواب مربوط به این یافته امروز 
)شنبه( مشخص شود و اگر اینچنین باشد شاید امیری از روز یکشنبه قادر 
به حضور در تمرین گروهی باشد. البته پرسپولیس فردا مقابل شمس‌آذر 
قزوین بازی خواهد کرد اما اگر جواب مثبت باشد شاید برای دو بازی 
باقیمانده مقابل مس رفسنجان و نساجی در اختیار کادر فنی تیمش باشد.

علیرضا بیرانوند

امیدوار به امیدواری هواداران!

گلر ملی‌پوش پرسپولیس در یک برنامه تلویزیونی گفت: به هواداران حق 
می‌دهم و مطمئن باشید دوباره به جایگاه اصلی‌مان که صدر جدول است 
بازمی‌گردیم. هواداران به من می‌گویند ما هنوز امید داریم و من هم به آنها گفتم 
شما حتی فصل قبل که امیدی به قهرمانی نداشتید ما قهرمان شدیم، حالا که 
امید دارید دیگر اصلاً نباید شک کنید. چند امتیاز از مدعیان عقب افتادیم اما 
امیدوارم در ۳ بازی باقی‌مانده تا پایان نیم‌فصل، بهترین نتایج را کسب کنیم.

 عبدالله‌نژاد: حواله خودرو 
روی عملکرد ملی‌پوشان تأثیری نداشت

پرسپولیس توپ را 
به شمس‌آذر ندهد

ناصر قراگزلو
روزنامه نگار

 zگفت‌وگو

 zسؤال و جواب استقلال 3 حمله کرد، 2 گل خوردیم

برزگر: یحیی فوت آخر 
کوزه‌گری را رو کند

محمد برزگر مدافع پرسپولیس معتقد است شاید به نوعی غرور و دست کم گرفتن تیم انتهای جدولی موجب توقف 
پرسپولیس مقابل استقلال خوزستان شد. به این بهانه و سایر حاشیه‌هایی که پیرامون پرسپولیس وجود داشت دقایقی 

با برزگر به گفت و گو پرداختیم.
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مسعود قراگزلو
روزنامه‌نگار


